МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2017 года        № 4

«О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 28 ноября 2016 года № 34 «О наделении полномочиями

администратора доходов бюджета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское и утверждении доходов

бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское, закрепляемых за администратором доходов»

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 28

ноября 2016 года № 34 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское и утверждении доходов бюджета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское, закрепляемых за

администратором доходов» (в редакции постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 16 января 2017 года № 1), изменения, таблицу в пункте 2 дополнить

подпунктами 9, 10 следующего содержания:
«9. 959 1 13 02993 03 0200 130 Другие виды прочих доходов от компенсации затрат бюджетов внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга

10. 959 1 16 21030 03 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в
совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в
бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального
значения».

2. Настоящее постановление вступает в силу момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                        А.А. Соколовский